Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU

Palacete Albino Soares Ferreira Júnior
CNPJ: 04.557.427/0001-46

______________________________________________________________________________________
Rua Major Olímpio, s/nº Centro, CEP: 68.620-000, Viseu-PA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018032701-CMV
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018-CMV

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE

PEQUENO E MÉDIO PORTE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VISEU.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso V, da

Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância

com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação do Sr. WULFERT DE

OLIVEIRA & CIA LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob o nº 02.570.474/0001-02, com sede na

Travessa Cel. Leal, nº 08, Sacramenta, CEP: 66.083-070, Belém-PA, referente à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO E

MÉDIO PORTE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VISEU, situado na Rua Major Olímpio, s/nº Centro, CEP: 68.620-000, Viseu-PA, com

valor de R$ 121.500,00 (Cento e Vinte e Um Mil e Quinhentos Reais), pelo período de 09

(nove) meses.

 RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o

Despacho do Ilmo. Sr. LEILA CONCEIÇÃO VINHAS, Presidente da Comissão de

Licitação, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Viseu, 05 de Abril de 2018.

____________________________
Edivaldo Gonçalves de Oliveira

Presidente da Câmara

		2018-09-12T09:09:41-0300
	EDIVALDO GONCALVES DE OLIVEIRA:40001431234